2023 年 12 月吉日

お客様各位

年末年始休業のご案内

平素よりファースト・メイトをご利用いただきまして、

誠にありがとうございます。

年末年始の休業について以下のとおりお知らせいたします。

令和 5 年 12 月 30 日(土)～令和 6 年 1 月 3 日(水)

の 5 日間は電話受付窓口のお休みをいただきます。

なお、事前予約いただいているお客様の配送は、この期間も

承っております。

※12/29(金)～1/4（木）の配送予約は 12 月 22 日（金）が締め切りとな

ります。また上記期間の配送料金は年末年始特別料金とさせて頂きますの

で、ご了承の程お願い申し上げます。

※1 月 4 日(木)から通常時間(AМ9:00～PМ5:00)で営業いたします。

※この期間中のＦＡＸ・メールでのご注文の返信は、1 月 4 日(木)以降の

対応となりますので、ご了承ください。

ご不便をおかけしますが何卒よろしくお願いいたします。

来年も本年同様 宜しくお願い申し上げます。

株式会社ファースト・メイト 営業管理部

TEL 0120-63-5181(留守電)

FAX 0120-557-450

E-mail info@first-mate.co.jp

http://www.first-mate.co.jp

http://www.first-mate.co.jp/